
1 

                

                  
                    

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.12.2023 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel Quality Group s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 115947 

se sídlem  Příkop 843/4, 602 00 Brno 

IČO   088 79 737 

DIČ   CZ08879737 

zastoupený  Ing. Jiří Šoltés, jednatel 

Ing. Martin Sobotka, jednatel 

bankovní spojení 

číslo účtu  

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále také „dodatek") ke Smlouvě o dílo 

ze dne 16.12.2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Oprava palmového skleníku v areálu Střední školy zahradnické Kopidlno - PD“ (dále také „veřejná 

zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle odst. 6 čl. 15 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jako „zákon“, případně „ZZVZ“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, 

méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy 

a jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 01 

vícepráce:  + 65 000,- Kč bez DPH 

méněpráce:   -   ------    Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny podle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky – práce podle Změnového listu č. 02 

vícepráce:  +  196 000,- Kč bez DPH 

méněpráce:   -         ------ Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku tohoto dodatku jsou změnové listy č. 01 a č. 02.   

 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:  

vícepráce:   + 261 000,- Kč bez DPH 

méněpráce:   -        -----  Kč bez DPH.  

 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 261 000,- Kč bez DPH.  

5. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn předmětu smlouvy, ceny 

díla, termínu plnění a platebních podmínek.  

6. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak.  

 

 
II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Článek 4 odst. 4 původní smlouvy o dílo se doplňuje o písmeno c) a nově zní takto: 

Předmět díla je rozdělen na následující části: 

a) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP“) včetně zajištění 

kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy a vlastníků dotčených pozemků, zpracování 

propočtu investičních nákladu stavby; 

 

b) zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen „DPS“) včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr plně v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., 

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a realizace související inženýrské 

činnosti; 
 

c) zpracování projektové dokumentace pro výměnu systému automatické závlahy pro palmový 

skleník + nový projekt ZTI a UT; 

 

d) výkon autorského dozoru při realizaci stavby. 

 
2. Článek 4 odst. 7 původní smlouvy o dílo se mění a bude znít následovně:  

 

Součástí dílčího předmětu díla Autorský dozor dle odst. 4 písm. d) tohoto článku jsou dále uvedené činnosti a 

podmínky:  

 



3 

 

• Autorský dozor během realizace; 

 

• Poskytování vysvětlení potřebných k vypracované dokumentaci; 

 

• Účast na kontrolních dnech stavby, na vyžádání objednatele; 

 

• Účast na kontrolních prohlídkách stavby, požadovaných příslušným stavebním úřadem; 

 

• Dohled nad dodržením projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením a s 

poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby; 

 

• Posuzování návrhů dodavatele plnění na změny a odchylky od projektové dokumentace z pohledu 

dodržení technickoekonomických parametrů včetně poskytování vyjádření k případným 

požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti realizované dokumentaci; 

 

• Operativní zpracování projektové dokumentace k odstranění odchylek mezi prováděním plnění a 

projektovou dokumentací, na základě požadavků objednatele i dodavatele dopracování detailů 

konstrukcí neobsažených v projektové dokumentaci a dále zpracování změn projektové dokumentace 

vyvolaných na základě skutečností zjištěných při realizaci předmětu projektové dokumentace a na 

základě požadavků objednatele; 

  

• Sledování postupu plnění z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby; 

 

• Účast na předání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení, účast na jednání o 

vydání kolaudačního souhlasu; 

 

• K vedení evidence výkonu autorského dozoru na stavbě bude zřízen deník, který bude podepisován 

oprávněným zástupcem objednatele nebo pověřenou osobou k výkonu technického dozoru stavby. 

V rámci tohoto deníku budou uvedeny záznamy o provedených výkonech autorského dozoru 

minimálně s uvedením rozsahu a předmětu výkonu a dále zúčastněných pracovníků zhotovitele. 

Poslední zápis bude proveden v den kolaudace stavby pro vystavení konečné faktury. Počet hodin 

výkonu autorského dozoru musí být odsouhlasen objednatelem, na základě výkazu o provedené 

činnosti. 

 
 

3. Článek 5 původní smlouvy o dílo „Termíny plnění“ se v odst. 2 mění a nově bude znít následovně:  

Termín pro zpracování a předání projektové dokumentace: 

 

Zahájení plnění: 

❖ na písemnou výzvu objednatele 

 

Dokončení plnění: 

 

a) předání DSP vč. zpracování a podání žádosti o vydání stavebního povolení vč. zajištění kladných 

stanovisek dotčených orgánů státní správy a vlastníků dotčených pozemků, zpracování propočtu 

investičních nákladu stavby nejpozději do 22 týdnů od zahájení plnění; 

 

b) předání DPS, vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr plně v souladu s 

vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a 

realizace související inženýrské činnosti nejpozději do 10 týdnů od vydání stavebního povolení; 



4 

 

c) předání projektové dokumentace pro výměnu systému automatické závlahy pro palmový skleník 

+ nový projekt ZTI a UT – nejpozději do 26 týdnů od vydání stavebního povolení.  

 

Termín plnění pro autorský dozor:  

 

Zahájení plnění:  

 

• na samostatnou výzvu objednatele.  

 

Dokončení plnění: 

 

❖ po dokončení a předání všech dodávek, služeb a stavebních prací, předpokládaných 

příslušnou projektovou dokumentací a po kolaudaci vlastní stavby, realizované na základě   

zpracované PD. 

 

Realizaci díla dle článku 4 odst. 4 písm. d), tedy činnost autorského dozoru, zahájí zhotovitel vždy pouze na 

základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace předmětné částí díla závisí na 

výsledku navazujících zadávacích řízení veřejných zakázek a zajištění finančních prostředků na jejich 

realizaci. Nevyzve-li objednatel zhotovitele k plnění ve smyslu tohoto odstavce do tří (3) let od uzavření této 

smlouvy, zanikají smluvním stranám všechna práva a povinnosti ve vztahu k předmětné části předmětu 

plnění. 

4. Článek 6 původní smlouvy o dílo „Cena díla“ se v odst. 2 mění a nově bude znít následovně:   

Celková cena za realizaci předmětu díla je vzhledem k dále uvedenému rozsahu dílčích částí následující: 

 

• cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 4 písm. a) zpracování DSP včetně inženýrské 

činnosti činí: 

 

cena bez DPH  420 000,- Kč 

  

DPH samostatně   88 200,- Kč 

 

cena s DPH  508 200,- Kč 

 

 

• cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 4 písm. b) zpracování DPS včetně inženýrské 

činnosti a spolupráce činí: 

 

cena bez DPH  200 000,- Kč 

 

DPH samostatně   42 000,- Kč 

 

cena s DPH  242 000,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

• cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 4 písm. c) zpracování projektové dokumentace 

pro výměnu systému automatické závlahy pro palmový skleník + nový projekt ZTI a UT činí:  

 

cena bez DPH  261 000,- Kč 

 

DPH samostatně   54 810,- Kč 

 

cena s DPH  315 810,- Kč  

 

 

• cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 4 písm. d) autorský dozor (AD) činí: 

 

cena bez DPH    47 000,- Kč 

 

DPH samostatně     9 870,- Kč 

 

cena s DPH    56 870,- Kč 

 

 
 

součet dílčích cen výše uvedených dle písm. a), b), c), d) – celková cena: 

 

cena bez DPH   928 000,- Kč 

 

DPH samostatně  194 880,- Kč 

  

cena s DPH  1 122 880,- Kč 

 

5. Článek 7 původní smlouvy o dílo „Platební podmínky“ se v odst. 2 mění a nově bude znít následovně:  

 

Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, předání a 

převzetí jednotlivých částí předmětu díla v následujícím členění a následujícím způsobem: 

 

a) dílo - zpracování DSP včetně inženýrské činnosti   

b) dílo - zpracování DPS včetně inženýrské činnosti a spolupráce  

c) dílo - zpracování projektové dokumentace pro výměnu systému automatické závlahy pro palmový 

skleník + nový projekt ZTI a UT 

d) dílo - autorský dozor  

 

Za okamžik řádného dokončení díla se považuje okamžik podpisu akceptačního protokolu, kde objednatel 

výslovně uvede, že dílo přijímá. 

 

Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad (fakturu) pouze za bezvadně uskutečněné plnění předmětu 

smlouvy dle příslušného oddílu, přičemž platí, že: 

 

a) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. a) DSP bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného 

počtu DSP a po řádném podání žádosti o stavební povolení,  a 20 % ceny za tuto část díla bude 

zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci stavebního povolení a po předání  a převzetí příslušného 

počtu DSP bez vad; 

 



6 

 

b) 90 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b)  za zpracování DPS bude zhotoviteli zaplaceno po předání 

příslušného počtu DPS v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, bez vad a nedodělků 

a po nabytí právní moci stavebního povolení a 10 % ceny této části díla bude zhotoviteli zaplaceno po 

nabytí právní moci kolaudačního souhlasu. Pokud by objednatel nezapočal s prováděním vlastní 

stavby, která bude předmětem PD do 12 měsíců od předání DPS, doplatí zbylých 10 % ceny této části 

díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je oprávněn vyplatit zbylých 10 % ceny 

této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci předmětu projektové dokumentace ve lhůtě 12 

měsíců od předání DPS; 

 

c) 90 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. c)  za zpracování projektové dokumentace pro výměnu 

systému automatické závlahy pro palmový skleník + nového projektu ZTI a UT bude zhotoviteli 

zaplaceno po předání příslušného počtu vyhotovení v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou, bez vad a nedodělků a po nabytí právní moci stavebního povolení a 10 % ceny této části 

díla bude zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu. Pokud by objednatel 

nezapočal s prováděním vlastní stavby, která bude předmětem PD do 12 měsíců od předání DPS, 

doplatí zbylých 10 % ceny této části díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je 

oprávněn vyplatit zbylých 10 % ceny této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci předmětu 

projektové dokumentace ve lhůtě 12 měsíců od předání DPS; 

 

d) Autorský dozor bude hrazen  vždy na základě dílčích měsíčních faktur a na základě konečné faktury. 

Dílčí faktury budou zhotovitelem vystavovány po ukončení každého  měsíce, a to na částku 

rozdělenou poměrově za každý měsíc, nejvýše však do dosažení částky 90 % ceny uvedené pro AD 

v čl. 6 odst. 2 písm. d) a zaslány objednateli vždy nejpozději do 14. dne následujícího měsíce. Jako den 

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění bude uveden poslední den kalendářního měsíce, v němž 

vznikl nárok na fakturovanou odměnu. Vystavené faktury musí být odsouhlaseny objednatelem. 

Konečnou fakturu na úhradu zbylé části ceny pro AD dle čl. 6 odst. 2 písm. d) je zhotovitel oprávněn 

vystavit nejprve dne, od kterého je možné užívat dokončenou stavbu v souladu se stavebním  

zákonem, jsou odstraněny všechny vady či nedodělky z předávacího řízení a stavba je předána 

objednateli. 

 

Veškeré cenové údaje budou uvedeny v Kč a platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). 

 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Pokud je tento dodatek uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  

  Pokud je tento dodatek uzavírán v elektronické podobě, pak obě smluvní strany obdrží jeho 

oboustranně podepsaný elektronický originál. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 



               

7 

             

5. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5.2.2024. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 01 a č. 02 

Příloha č. 2 – Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Brně 

……………………………………     … 

Petr Koleta                    Ing. Jiří Šoltés, 

hejtman        jednatel Quality Group s.r.o. 

Ing. Martin Sobotka, 

jednatel Quality Group s.r.o. 



1

             

            

             

Oprava palmového skleníku v areálu Střední školy 

zahradnické Kopidlno – PD 
číslo ZL: 01 

Zhotovitel: Quality Group s.r.o., IČO 08879737, Příkop č.p. 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno 2 

Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.8.2024 

Název akce: „“ 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

Odkazy na                      specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě nového požadavku od uživatele bude do projektována 

výměna systému automatické závlahy pro palmový skleník. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě nového požadavku od uživatele bude do projektována 

výměna systému automatické závlahy pro palmový skleník. Tento požadavek investor nemohl 

předvídat. 

Stávající závlahový systém, je za hranou svojí životnosti. Závlahový systém bude zmodernizován a 
nově napojený na novou akumulační nádrž dešťových vod. 
PD bude obsahovat : posouzení zdrojů a potřeb vody; situace závlah se zaznačenými závlahovými 
prvky - postřikovači, kapkovacími hadicemi a ručními hydranty; návrh čerpadla, filtrační sestavy, 
dopouštění; technická zpráva; detaily 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222 

Oznámení vydává: 

Cena víceprací 65 000 bez DPH: ,- Kč 

Podpis za investora:                                                                …… ………… 

Podpis za uživatele:                                                                ……… …………. 

Podpis za zhotovitele                                                              …… …………… 

Datum:  20.8.2024 



1

            

             

            

Oprava palmového skleníku v areálu Střední školy 

zahradnické Kopidlno – PD 
číslo ZL: 02 

Zhotovitel: Quality Group s.r.o., IČO 08879737, Příkop č.p. 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno 2 

Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.8.2024 

Název akce: „“ 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

Odkazy na                      specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě detailní prohlídky stávajících rozvodů ZTI a UT 

odborným projektantem je nutné vypracovat nový projekt ZTI i UT poněvadž stávající stav je 

nevyhovující. Toto nešlo při zadání předvídat. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě detailní prohlídky stávajících rozvodů ZTI a UT odborným 

projektantem je nutné vypracovat nový projekt ZTI i UT, poněvadž stávající stav rozvodů je 

nevyhovující. Toto nešlo při zadání zakázky předvídat (odstavec 6, § 222). 
Podrobnosti k zjištěnému stavu – UT: stávající otopná soustava včetně zdroje vytápění je na 
hranici životnosti, viditelné části otopné soustavy vykazují známky proreznutí, jejich demontáž a 
zpětná montáž není vzhledem k typu soustavy možná ani ekonomická. ZTI: stávající rozvody ZTI 
v místě skalky jsou poškozené a způsobují jak nefunkčnost skalkového vodopádu a rovněž zatékání 
vody za objekt skalky. Koncové prvky ZTI (nápojná místa pro hadicový systém, jsou zanesená, 
podobný stav se dá předpokládat i u stávajícího rozvodného potrubí). 
PD ZTI bude obsahovat – rozvody ZTI v objektu a koncové prvky, 
PD UV bude obsahovat – návrh otopné soustavy - rozvody UV, nová otopná tělesa bez zdroje tepla 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222 

Oznámení vydává: 

Cena víceprací 196 000 bez DPH: ,- Kč 

Podpis za investora:                                                                … ……………… 

Podpis za uživatele:                                                                … ……………. 

Podpis za zhotovitele                                                              … ………………… 

Datum:  20.8.2024 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 65 000 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 9,75 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

667 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 196 000,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 196 000,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

65 000,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oprava palmového skleníku v areálu Střední školy zahradnické Kopidlno – PD

Název veřejné zakázky:

667 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 65 000,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 65 000,00
POSOUZENÍ:

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 667 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,39 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 261 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

928 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 261 000,00 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 196 000,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

196 000,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: ing. Libor Žilka

928 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

667 000,00

667 000,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2023\Oprava palmového skleníku Kopidlno\ZL 01_ závlahap.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2023\Oprava palmového skleníku Kopidlno\ZL 02_ ZTI_UT.p.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2023\Oprava palmového skleníku Kopidlno\Změny závazků ze smlouvy 2024 dodatek č.1.pdf

		2024-10-08T20:11:21+0200
	Ing. Jiří Šoltés


		2024-10-10T08:26:09+0200
	Lenka Nosková, Ing.


		2024-10-10T13:32:56+0200
	Žilka Libor Ing.


		2024-10-08T20:11:12+0200
	Ing. Jiří Šoltés


		2024-10-10T08:27:43+0200
	Lenka Nosková, Ing.


		2024-10-10T13:33:22+0200
	Žilka Libor Ing.


		2024-11-11T19:48:01+0100
	Ing. Jiří Šoltés


		2024-11-12T07:59:57+0100
	Ing. Martin Sobotka


		2024-11-15T14:19:51+0000




